
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 11:13

Link do produktu: https://www.it7.pl/athens-2004-p-159.html

  
ATHENS 2004

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0138

Producent Brak

Opis produktu

Oficjalna gra sportowa Igrzysk Olimpijskich w Atenach,która została przygotowana przez
International Sports Multimedia wkooperacji z Międzynarodowym Komitetem Olimpijskim.

Oficjalna gra sportowa Igrzysk Olimpijskich wAtenach, która została przygotowana przez International SportsMultimedia w
kooperacji z Międzynarodowym KomitetemOlimpijskim.

W grze zawarto aż siedem olimpijskich aren, wiernieodwzorowanych na podstawie fotografii oraz planówarchitektonicznych.
Wśród obiektów znalazły się nie tylkospecjalnie przygotowane na potrzeby Olimpiady budowle, ale równieżantyczny stadion
Panathinaiko, gdzie odbywały się konkurencjestrzeleckie. Program umożliwia jednoczesną zabawę aż czterem osobomw
następujących dyscyplinach lekkoatletycznych: skok wzwyż, skok wdal, trójskok, rzut dyskiem, rzut młotem, rzut oszczepem i
skok otyczce. Do tego dochodzi kilka konkurencji biegowych (w tym dwieprzez przeszkody) oraz dziesięciobój. Zadowoleni
powinni być takżeamatorzy pływania, którym oddano biegi na czterech różnychdystansach. Bogactwo dyscyplin uzupełniają
strzelectwo, podnoszenieciężarów, łucznictwo, jazda na koniu przez przeszkody i gimnastykaartystyczna.

Najważniejszą rzeczą związaną z tego typu gramijest intuicyjne i nie sprawiające kłopotów sterowanie. Przy takiejilości
dyscyplin, autorom gry udało uniknąć udziwnionych schematówi zaproponować rozwiązania, które można w łatwy i szybki
sposóbopanować. Niestety, momentami nie obejdzie się bez tradycyjnegokatowania klawiszy, które pojawia się w kilku
konkurencjach idecyduje o szybkości poruszania się naszego zawodnika. Od stronyaudiowizualnej Athens 2004 jest
praktycznie bez zarzutu. Spodobaćmogą się zwłaszcza dopracowane sylwetki sportowców i realistycznymodel ich ruchu.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=NI68RGCOljw
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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